
 

 

UCHWAŁA Nr III/19/2018 

RADY GMINY BRZOZIE 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, obowiązującej na terenie Gminy Brzozie. 

Na podstawie art. 6m ust. 1a, 1b, 3 oraz 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2018 r poz. 1454) Rada Gminy Brzozie uchwala: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właściciela nieruchomości zamieszkałych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację o której mowa w § 1 można składać w Urzędzie Gminy Brzozie: 

1) osobiście lub za pośrednictwem poczty; 

2) za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej na adres ug.brzozie@brzozie.pl jako załącznik PDF 

opatrzony podpisem kwalifikowanym. 

§ 3. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w terminie 14 dni 

od dnia: 

1) zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na nieruchomości odpadów 

komunalnych; 

2) wystąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty, przy czym powyższe 

nie dotyczy przypadku uchwalenia nowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIV/85/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 czerwca 2016 roku w sprawie 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, obowiązującej na terenie Gminy Brzozie /Dziennik Urzędowy Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z 2016 r., poz. 2134/. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01.02.2019 r. 

  

 Przewodnicząca 

Rady Gminy 

Maria Florkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 6999

mailto:ug.brzozie@brzozie.pl


Załącznik do uchwały Nr III/19/2018 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6999



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6999



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6999



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6999



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6999


		2018-12-31T10:05:37+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




